

Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi haqqında həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması, Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi



KİVDF

Azərbaycanın qazandığı zəfərdən sonra düşmən imzaladığı kapitulyasiya sənədinə baxmayaraq Dağlıq Qarabağda təxribatlar törətməyə davam edir. Məğlubiyyətlə barışmaq istəməyən ermənilər partizan dəstələri yaradaraq Azərbaycanın işğaldan azad etdiyi torpaqlara qarşı işğalçı iddialarını davam etdirirlər. Azərbaycan xüsusi təyinatlıları ilə meşələrdə gizlənmiş təxribatçı erməni dəstələri arasında toqquşmalaradək silahlı qarşıdurmanın baş verdiyi iki kənd Azərbaycanın işğaldan azad etdiyi Hadruta daxil idi. Buna baxmayaraq düşmən ordumuza qarşı təxribatçı niyyətdən əl çəkmək istəmir. Ekspertlər belə bir situasiyada Azərbaycan tərəfinin işğaldan azad etdiyi ərazilərində antiterror əməliyyatı aparmaqla yanaşı, beynəlxalq aləmə Dağlıq Qarabağ həqiqətlərini yaymaqda davam etməlidir.

Politoloq Nəzakət Məmmədova deyir ki regionda yaşanan gərginliklər, həmçinin son günlər Qarabağda yaşananların Bakıda keçirilən Zəfər Paradından sonra baş verməsi təsadüfi deyil: "Bakıda keçirilən Zəfər paradi düşməne Azərbaycanın gücünü bir daha göstərdi. Bu təxribatların Minsk Qrupunun bölgəyə səfəri zamanı baş verməsi, onun arxasında digər iki həmsədrin dayanmasından şübhələnməyə əsas verir. Bununla həm münaqişənin başa çatmadığı barədə Azərbaycana mesaj verilir, eyni zamanda Rusiyanın sülhməramlı dövlət kimi öz üzərinə götürdüyü öhdəlikləri yerinə yetirə bilmədiyi təsəvvürünü yaratmağa çalışılır. Artıq münaqişənin Azərbaycanın qələbəsi ilə yekunlaşması Minsk Qrupu formatını darmadağın edib və həmsədrilər arasında regionda çox böyük qarşılıqlı yaranıb. Suriya çöllərində, Liviya səhrasında Rusiya ilə baş-başa gələn ABŞ və Fransa ona həddini bildirmək üçün belkə də növbəti dəfə ən münasib yer olaraq Hadrut məşərlərini seçib".

N. Məmmədova deyir ki, son günlər ortaya atılmış xəritə qılmaqalı isə sülhməramlıların sülh məramlı olmasına kölgə salır: "Dekabrın 12-də Azərbaycan xüsusi təyinatlıları ilə meşələrdə gizlənmiş təxribatçı erməni dəstələri arasında toqquşmalaradək silahlı qarşıdurmanın baş verdiyi iki kənd Azərbaycanın işğaldan azad etdiyi Hadruta daxil idi və 11 noyabr xəritələrində sülhməramlıların məsuliyyət əsnasına

daxil deyildi. 10 noyabr razılaşmasına görə, Rusiya sülhməramlıları Azərbaycanın nəzarətində olan ərazilərə, ümumiyyətlə ayaq basmamalıdır, onlar ermənilərin nəzarətində olan ərazilərə Azərbaycanın işğaldan azad etdiyi ərazilər arasında dayanaraq toqquşmaların baş verməsinə mane olmalıdırlar".

Politoloq bildirir ki, Dağlıq

mə yaradılmasına yönələn hərəkətlər etməsi ilə bağlı kifayət qədər sübutlar toplanıb. Bu günlərdə onun Azərbaycan ərazisində separatçı fəaliyyəti və terrorçulara rəhbərlik etməsi üçtərəfli razılaşmanın tələblərini pozmaqdır. Arayık Arutunyan Azərbaycan ərazisində yaradılmış qondarma separatçı rejimin başçısı olduğundan onun mühakimə olunması Azərbaycan dövlətinin səlahiyyətində olan məsələdir. Hətta onun Interpol xətlə axtarışa verilməsinə çalışılırdı, lakin Interpolun həmin sorğuya müsbət cavab verib-vermədiyi barədə məlumat açıqlanmayıb. Azərbaycan hüquq-mühafizə orqanları təbii ki, hətta beynəlxalq axtarışa vermədən də onun həbs etmək səlahiyyətinə malikdir. Lakin gördüyümüz kimi bu məsələlərdə siyasət hüquqdan daha üstün mövqedə dayanır. Rusiya sülhməramlıları gedib onunla

nin nəticələrini tam şəkildə qəbul etmək istəmir və məsələyə öz geosiyasi maraqları çərçivəsindən baxır. Bu baxımdan bölgədə tam sülhün bərqərar olacağını gözləmək olmaz!".

N. Məmmədova onu da bildirir ki, Minsk Qrupunun həmsədrində regionda öz iştirakını tələb edib, öz maraqlarının təmin olunmasını istəyən ABŞ və Fransa Azərbaycan, Rusiya və Türkiyənin səyləri nəticəsində oyundankənar vəziyyətə düşüb: "Minsk Qrupu hazırda məğlub Ermənistanla lazımdır, çünki ermənilər status iddialarından əl çəkmək istəmir. Belə olan halda status məsələsini gündəliyində daşıyan Minsk Qrupu Ermənistan üçün son şansdır. Həmsədrlərin Prezident İlham Əliyevlə görüşündə Rusiyadan olan həmsədrin olmaması, yalnız Rusiyanın Azərbaycandakı səfirinin iştirakı onu göstərir ki, artıq

tına böyük zərbə vura bilmişdir".

Ali Baş Komandan onu da vurğulayıb ki, Dağlıq Qarabağın əzəli Azərbaycan torpağı olduğunu təsdiqləyən müxtəlif sənədlər, faktlar mövcuddur: "Bildiyiniz kimi, ermənilər bu bölgəyə XIX əsrin əvvəllərində köçürülmüşlər. Ondan sonra müxtəlif səbəblər üzündən Dağlıq Qarabağda erməni əhalisi əksəriyyət təşkil etmişdir. Bunun nəticəsində XX əsrin əvvəllərində, 1920-ci illərdə Dağlıq Qarabağda muxtar vilayət yaradılmışdır. Dağlıq Qarabağın bütün tarixi, bütün toponimləri, coğrafi adlar Azərbaycan xalqının tarixi və mədəniyyəti ilə bağlıdır. Bütün kəndlərin, şəhərlərin adları Azərbaycanın tarixini təsəvvür etdirir. Dağlıq Qarabağın mərkəzi Xankəndi şəhəri bu adla qurulmuşdur. Bu yaxınlarda mən bu barədə öz fikirlərimi bildirmişəm. Bir daha demək istəyirəm, uzağa getməyək, elə XX əsrin

Ermənilərin Qarabağla bağlı yalanları ifşa olunmalıdır

Nəzakət Məmmədova: "Dağlıq Qarabağın Azərbaycan torpağı olmasının sübuta ehtiyacı olmasa da, bu torpaqların gerçək sakininin azərbaycanlılar olmasını faktlarla dünyanın diqqətinə çatdırmaq lazımdır"



Qarabağın Azərbaycan torpağı olmasının sübuta ehtiyacı olmasa da, Azərbaycanın bu torpaqların gerçək sakininin azərbaycanlılar olmasını faktlarla dünyanın diqqətinə çatdırmalıdır. Eyni zamanda Ermənistanın insanlıq əleyhinə törətdiyi cinayətlər barədə beynəlxalq məhkəmələrə müraciət olunmalıdır: "Dağlıq Qarabağ Respublikasının qondarma prezidenti Arayık Arutunyan tərəfindən Cenevrə Konvensiyasının tələbləri birbaşa pozularaq dinc əhalini qəsdən öldürmə, insanlar arasında vahim

görüşlər keçirir və s. Düşüncəm ki, atəşkəsın pozulmasında sülhməramlıların öz rolunu istisna edə bilməz. Hər halda, onların icazəsi olmadan belə hallara yol verilməz. Rusiya Azərbaycanın işğaldan azad etdiyi ərazilərdə bir hissəsinin əhatə edə biləcək arealı ələ keçirmək istəyir və bunun üçün ermənilərdən istifadə edir. Bu, Rusiyanın Cənubi Qafqazda, Azərbaycan ərazisində anklav olacağı və Rusiya buradan öz maraqlarını həyata keçirmək üçün plasdarm kimi yararlanacağı. Görünür, Rusiya Azərbaycanın qazandığı qələbə-

Minsk Qrupu parçalanıb, Rusiya oradan çıxıb və ABŞ ilə Fransa məğlub Ermənistanla meydanda tək qalıb. Azərbaycan Minsk Qrupunu faktiki olaraq qanundankənar, qeyri-legitim elan edib və ona verdiyi mandatı siləndən əl çəkməyə, işğal dövründə vurduğu maddi ziyanı ödəməyə, törətdiyi cinayətlərə görə beynəlxalq hüquq qarşısında cavab verməyə sövq etməlidir".

Qeyd edək ki, prezident İlham Əliyev də öz çıxışlarında Dağlıq Qarabağ həqiqətlərinin dünyanın diqqətinə çatdırılmasının vacibliyini vurğulayıb. Ali Baş Komandan bildirib ki, Dağlıq Qarabağ Azərbaycanın tarixi torpağıdır: "Bütün Azərbaycan xalqı bunu yaxşı bilir. Bütün beynəlxalq təşkilatlarda, dünyanın aparıcı beynəlxalq təşkilatlarında Azərbaycanın səmərəli fəaliyyəti nəticəsində münaqişə ilə bağlı reallıqlar, bu bölgənin tarixi, mədəniyyəti ilə bağlı həqiqətlər artıq o təşkilatların üzvlərinə çatdırılıb. Münaqişənin ilk illərində erməni lobbisinin fəaliyyəti nəticəsində və Azərbaycanın beynəlxalq aləmə o qədər də böyük imkanlarının olmaması səbəbindən münaqişənin səbəbləri, Dağlıq Qarabağın tarixi ilə bağlı çox yanlış və təhrif edilmiş məlumatlar mövcud idi. Ancaq bu gün biz tam əminliklə deyə bilərik ki, artıq Azərbaycan Ermənistanın və erməni lobbisinin yalançı təbliğ-

əvvəllərində tərtib edilmiş xəritələrə baxmaq kifayətdir görək ki, xəritələrdə bütün adlar əzəli adlar ilə göstərilib, - orada Stepanakert adlı şəhər yoxdur. Orada Xankəndi vardır. "Stepanakert" sözü bolşevik Stepan Şaumyanın adından götürülüb. O adamın ki, Azərbaycan xalqının, günahsız insanların qanını axıtmışdır, azərbaycanlılara qarşı soyqırım törətmişdir. Ancaq yenə də demək istəyirəm, əfsuslar olsun ki, bu həqiqətlər uzun illər ərzində dünya birliyi o qədər də geniş şəkildə çatdırılmırdı. Yeni, dünya birliyi bu barədə məlumatlıdır. Bu, problemlərimizin bir tərəfidir. Digər tərəfi, hətta bu gün, bütün beynəlxalq təşkilatlarda və dünyada fəaliyyətimiz nəticəsində həqiqətlər çatdırıldıqı bir zamanda biz yenə də bəzi hallarda Azərbaycanı qarşı ədalətsizliklər görürük. Bəzi hallarda həqiqətlərə göz yumulur. Bu reallıqlar nəzərə alınmır və müəyyən dairələr, xarici dairələr öz siyasətini uydurmuş faktlar, təhrif edilmiş tarix əsasında aparmağa davam edirlər. Bu, ikili standartlar siyasətidir. Əfsuslar olsun ki, bu, dünyada bu gün və əvvəlki dövrlərdə də mövcud olan bir yanaşmadır. İkili standartlar ədalətsizlik deməkdir. İşğalçı ilə işğalın qurbanını, necə deyərler, bir səviyyəyə görmək nə qədər ədalətlidir?! Bunu bütün Azərbaycan xalqı yaxşı bilir. Biz öz fəaliyyətimizlə, apardığımız siyasətlə, həqiqətləri çatdırmaqla öz işimizi davam etdirəcəyik".